

## Pressmeddelande

8 april 2025 08:50 CEST



## Qbrick AB (publ) upptar bryggån för att stärka rörelsekapitalet

Qbrick AB (publ) ("Qbrick" eller "Bolaget") har idag, den 8 april 2025, ingått avtal om bryggån med Bolagets befintliga aktieägare Tor-Björn Bengtsson, Jesper Slettenmark, Christina Brandberg och Magnus Ingvarsson. Syftet med lånet är att säkerställa Bolagets rörelsekapitalbehov under innevarande räkenskapsår.

Bryggånet uppgår till totalt 4,0 MSEK och löper med en uppläggningsavgift om 4,0 procent samt en ränta om 1,0 procent per månad. Lånet förfaller till betalning senast den 31 januari 2026, men Bolaget äger rätt att återbetala lånet i förtid när som helst under låneperioden.

Bakgrunden till finansieringen är att Bolaget befinner sig i en tillväxtfas med flera pågående affärsdialoger och strategiska initiativ inom video- och kommunikationslösningar.

För att säkerställa att Bolaget har tillräcklig likviditet under denna utvecklingsfas har styrelsen bedömt det som nödvändigt att tillfälligt stärka rörelsekapitalet genom bryggfinansiering.

### För mer information, kontakta:

Krister Karjalainen

VD, Qbrick

0708-811229

[krister.karjalainen@qbrick.com](mailto:krister.karjalainen@qbrick.com)

### Om Qbrick

Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-baserade mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera live-video och förinspelade videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan engagera sig i sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller finansiell bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida [www.qbrick.com](http://www.qbrick.com)

*Denna information är sådan information som Qbrick AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 2025-04-08 08:50 CEST.*